
ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 01.03.2024 - 01.03.2024
Číslo výpisu: 039

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:

Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

popis

01.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Daň zálohová
01.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Daň srážková
01.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

Sociální pojištění

01.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

6 112 889.77
0.00

-209 359.00
5 903 530.77

4 539.39
5 898 991.38

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

Česká spořitelna,

Zdravotní pojištění-lll
Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištění-205
Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištění-207
Tuzemská odchozí úhrada

Zdravotní pojištění-211
Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
8148

243728
8148

2315104220
7618

243728
0558

243728
0558

243728
0558

243728
0558

93

101

71

6 112 889.77
Částka

-13 320.00

-2 757.00

-37 902.00

-15 623.00

-4 215.00

-359.00

-359.00

-2 136.00

-26 558.00

-2 136.00

-9 900.00

-28 693.00

-44 042.00

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
Pokračování na další straně

strana 1/2
SBVY0295508948



ČESKÁžspořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 01.03.2024 - 01.03.2024

Číslo výpisu: 039

Zaúčtováno
Provedeno

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

88

73

57

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-209 359.00
-6 482 765.43

19

Částka

-2 136.00

-2 136.00

-12 075.00

-2 562.00

-2 435.00

-15.00

5 903 530.77

Připsáno na účet (+)

0.00
2 828 205.97

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici -na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, žejste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0295508948



ČESKÁžspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 02.03.2024 - 02.03.2024
Číslo výpisu: 040

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka

5 903 530.77
0.00

-4 554.39
5 898 976.38
5 898 976.38

Provedeno Částka obratu cizr měny
Popis

02.03.2024 Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran;29.02.2024
CZK 3039.39 d.zúč. 02.03.2024

02.03.2024 Platba kartou

d.tran.29.02.2024
CZK 1500.OO d.zúč. 02.03.2024

02.03.2024 ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU
Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na 'Opise

Počet čekajících obratů

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

CZ Rakovnik
částka v Kč:

CZ Praha 9

částka v Kč:

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

29022024
1178

4907296752
Koruna C+C Rak
3039.39

29022024
1178

4907296752
EDALNICE
1500.oo

Odepsáno z účtu (-)

-4 554.39
-6 487 319.82

3

5 903 530.77
Částka

-3 039.39

-1 500.00

-15.00

5 898 976.38

Připsáno na účet (+)

0.00
2 828 205.97

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vybisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1
SBVY0295529090



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 03.03.2024 - 04.03.2024

Číslo výpisu: 041

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

04.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

členský příspěvek 2/4 2024, zajiště
ní dopravníobslužnosti

04.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

směrové značky

04.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

5 898 976.38
0.00

-146 978.78
5 751 997.60
5 751 997.60

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

agenda a činnosti dle zákona 106/19
99 Sb., monitoring legislativních z
měn, tvorba dokumentace

04.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

právní poradenství
Tuzemská odchozí úhrada

software služby
Tuzemská odchozí úhrada

pronájem nádob, svoz separovaného o
dpadu

Tuzemská odchozí úhrada

odstranění odpadu s přepravou, pron
ájem nádob

Tuzemská odchozí úhrada

telefonní služby OÚ
Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

8

240040

240127
0308

20240023

24010129
0308

4101030112
0308

4101030111
0308

5240410653
0308

5 898 976.38
Částka

-24 000.00

-6 009.00

-6 050.00

-16 456.00

-1 108.00

-27 137.28

-65 235.84

-967.66

-15.00

5 751 997.60

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0295559167



ČESKÁ
spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Obdobfr. 03.03.2024 - 04.03.2024

Odepsáno z účtu (-)

-146 978.78
-6 634 298.60

9

Číslo výpisu: 041

Připsáno na účet (+)

0.00
2 828 205.97

0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0295559167



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 05.03.2024 - 05.03.2024
Číslo výpisu: 042

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:

Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

05.03.2024 Příchozí úhrada

05.03.2024 ceny za služby
Cena za zaslání výpisu

5 751 997.60
5 850.00

-15.00
5 757 832.60

10 134.75
5 747 697.85

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Nájem stánek Hořovičky

Konečný zůstatek:

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 634 313.60

1

5 751 997.60
Částka

+5 850.00

-15.00

5 757 832.60

Připsáno na účet (+)

5 850.00
2 834 055.97

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0295579107



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 06.03.2024 - 07.03.2024
Číslo výpisu: 043

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

popis

07.03.2024 Příchozí úhrada

5 757 832.60
356 828.06
-10 149.75

6 104 510.91
559.30

6 103 951.61

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024

07.03.2024
Příchozí úhrada

07.03.2024

Příchozí úhrada

07.03.2024
Příchozí úhrada

07.03.2024

Příchozí úhrada

07.03.2024
Příchozí úhrada

07.03.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.05.03.2024
CZK 1635.75 d.zúč. 07.03.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.05.03.2024
CZK 8499.OO d.zúč. 07.03.2024
Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

casuĺa v Psc:

částka v Kč:

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

5032024
1178
4907296752

1635.75

5032024
1178
4907296752

8499.oo

5 757 832.60
Částka

+267 151.81

+4 986.06

+1 301.98

+19 762.52

+13 397.54

+50 228.15

-1 635.75

-8 499.00

-15.00

6 104 510.91

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0295619134



ČESKÁ
spořitelna

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 06.03.2024 - 07.03.2024

Odepsáno z účtu (-)

-10 149.75
-6 644 463.35

3

Číslo výpisu: 043

Připsáno na účet (+)

356 828.06
3 190 884.03

6

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na Výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0295619134



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobfr. 08.03.2024 - 09.03.2024
Číslo výpisu: 044

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

09.03.2024 Platba kartou

6 104 510.91
0.00

-574.30
6 103 936.61
6 103 936.61

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

částka v Kč:

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

7032024
1178
4907296752

559.30

XXXXXXXXXXXX6752 d. tran:07.03.2024
CZK 559.30 d.zúč. 09.03.2024

09.03.2024 ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-574.30
-6 645 037.65

2

6 104 510.91
Částka

-559.30

-15.00

6 103 936.61

Připsáno na účet (+)

0.00
3 190 884.03

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlímena všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0295659108



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobfr. 10.03.2024 - 11.03.2024
číslo výpisu: 045

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

11.03.2024 Trvalý příkaz

Číslo instrukce: 2

vodné - Hořovičky 111
Obec Hořovičky
vodné - Hořovičky 111

6 103 936.61
0.00

-10 315.60
6 093 621.01

578.30
6 093 042.71

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

8100243728
0308

20240419

124013

11.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada
odeslané sms-hlášenf rozhlasu za 02
/2024

11.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada
geodetické práce

11.03.2024 Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-10 315.60
-6 655 353.25

4

6 103 936.61
Částka

-880.00

-420.60

-9 000.00

-15.00

6 093 621.01

Připsáno na účet (+)

0.00
3 190 884.03

0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z Účtu Vám rádi vysvětlímena všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I

SBVY0295689175



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 12.03.2024 - 12.03.2024
Číslo výpisu: 046

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:

Celkem odešlo.
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

6 093 621.01
5 100.00
-693.30

6 098 027.71
6 098 027.71

Zaúčtováno
Provedeno

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
popis

Platba kartou

d.tran.10.03.2024
CZK 304.30 d.zúč. 12.03.2024
Platba kartou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.10.03.2024
CZK 174.00 d.zúč. 12.03.2024
Platba kanou

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.10.03.2024
CZK 100.00 d.zúč. 12.03.2024
Příchozí úhrada

Tuzemská odchozí úhrada
potvrzení o bezdlužnosti-pozemek 25
/3 Vrbice

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

částka v Kč:

částka v Kč:

částka v Kč:

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

10032024
1178
4907296752

304.30

10032024
1178
4907296752

174.00

10032024
1178
4907296752

100.00

123

243728

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-693.30
-6 656 046.55

5

6 093 621.01
Částka

-304.30

-174.00

-100.00

+5 100.00

-100.00

-15.00

6 098 027.71

Připsáno na účet (+)

5 100.00
3 195 984.03

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ido: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0295709105



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 12.03.2024 - 12.03.2024

Číslo výpisu: 046

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBW0295709105



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo Účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 13.03.2024 - 13.03.2024
Číslo výpisu: 047

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

6 098 027.71
450.00

-18 629.64
6 079 848.07
6 079 848.07

Zaúčtováno
Provedeno

13.03.2024
12.03.2024

13.03.2024

13.03.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Příchozí úhrada

12.03.2024
Tuzemská odchozí úhrada

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

1337100893

20230433

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-18 629.64
-6 674 676.19

2

6 098 027.71
Částka

-18 614.64

-15.00

6 079 848.07

Připsáno na účet (+)

450.00
3 196 434.03

I

Vklad na tomto účtu podléhá ochranë, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0295729116



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 14.03.2024 -14.03.2024
Číslo výpisu: 048

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem prłšlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

14.03.2024 Příchozí úhrada

14.03.2024
14.03.2024 Příchozí úhrada

svoz odpadu
14.03.2024

14.03.2024 Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu

6 079 848.07
3 861.18

-15.00
6 083 694.25
6 083 694.25

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 674 691.19

1

6 079 848.07
Částka

+2 861.18

+1 000.00

-15.00

6 083 694.25

Připsáno na účet (+)

3 861.18
3 200 295.21

2

Vklad na tomto účtu podléhá ochkanë, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnëjšf přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I

SBVY0295749042



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období•. 15.03.2024 - 16.03.2024
Číslo výpisu: 049

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC)•. GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Rezervace prostředků:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

16.03.2024 Příchozí úhrada

Hoko
16.03.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu

6 083 694.25
700.00
-15.00

6 084 379.25
153.00

6 084 226.25

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

1341134551

elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na Wpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 674 706.19

1

6 083 694.25
Částka

+700.00

-15.00

6 084 379.25

Připsáno na účet (+)

700.00
3 200 995.21

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na Výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBVY0295788969



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 17.03.2024 - 18.03.2024
Číslo výpisu: 050

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka Obratu cizí měny

Popis

18.03.2024 Platba kartou

6 084 379.25
0.00

-168.00
6 084 211.25
6 084 211.25

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny Účtu

castKa V Kč:

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

16032024
1178
4907296752

153.00

XXXXXXXXXXXX6752 d.tran.16.03.2024
CZK 153.00 d.zúč. 18.03.2024

18.03.2024 ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu

Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-168.00
-6 674 874.19

2

6 084 379.25
Částka

-153.00

-15.00

6 084 211.25

Připsáno na účet (+)

0.00

3 200 995.21

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spofitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I

SBVY0295819084



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 19.03.2024 - 20.03.2024
Číslo výpisu: 051

DIGITÁL Ni PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

6 084 211.25
22 500.00

-15.00
6 106 696.25
6 106 696.25

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

240020000420.03.2024 Příchozí úhrada

20.03.2024
20.03.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise
Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 674 889.19

1

6 084 211.25
Částka

+22 500.00

-15.00

6 106 696.25

Připsáno na účet (+)

22 500.00
3 223 495.21

1

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištěnípohledávek z vkladů je k dispozici .na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívanéna výpise z účtu Vám rádi vysvětlímena všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo nanašich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/I

SBVY0295839011



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Obdobft 21.03.2024 - 22.03.2024
číslo výpisu: 052

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem prłšlo:

Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

6 106 696.25
535 712.76

-15.00
6 642 394.01
6 642 394.01

Zaúčtováno
Provedeno

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

22.03.2024

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Příchozí úhrada

22.03.2024
Příchozí úhrada

22.03.2024

Příchozí úhrada

22.03.2024
Příchozí úhrada

22.03.2024
Příchozí úhrada

22.03.2024

Příchozí úhrada

22.03.2024

Ceny za služby
Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

243728
4146

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-15.00
-6 674 904.19

1

6 106 696.25
Částka

+1 730.99

+6 097.38

+7 807.44

+25 653.50

+427 645.11

+66 778.34

-15.00

6 642 394.01

Připsáno na účet (+)

535 712.76
3 759 207.97

6

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištënf pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění

pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pokračování na další straně
strana 1/2

SBVY0295879095



ČESKÁ
spořitelna

Výpis z účtu

číslo účtu/kód banky: 540589389/0800
Období: 21.03.2024 - 22.03.2024

číslo výpisu: 052

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, Ito: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 2/2

SBVY0295879095



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky.• 540589389/0800

číslo účtu (IBAN)•. CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 23.03.2024 - 25.03.2024
Číslo výpisu: 053

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

6 642 394.01
0.00

-235 526.06
6 406 867.95
6 406 867.95

25.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

křeslo 2x + konferenční stolek- OU

25.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

oplocenky drátěné

25.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

software služby
25.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

výsadba sazenic
25.03.2024 ceny za služby

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji než měsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚCTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

244031041

202401
0308

24010197
0308

202402
0308

Odepsáno z účtu (-)

-235 526.06
-6 910 430.25

5

6 642 394.01
Částka

-13 414.06

-53 240.00

-2 057.00

-166 800.00

-15.00

6 406 867.95

Připsáno na účet (+)

0.00
3 759 207.97

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na 'výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spofltelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Váše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171 strana 1/1

SBW0295919035



ČESKÁŠspořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 26.03.2024 - 27.03.2024
Číslo výpisu: 054

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.

Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

27.03.2024 Příchozí úhrada

27.03.2024

6 406 867.95
10 776.05
-42 826.00

6 374 818.00
6 374 818.00

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

27.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie VO Vrbice, VO Hok
ov

27.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie - hasičárna, OÚ,
VO Hořovičky

27.03.2024 Tuzemská odchozí úhrada

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

záloha el.energie - VO Bukov

Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie-čistička
Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie-hřiště
Tuzemská odchozí úhrada

záloha el.energie - areál

Tuzemská odchozí úhrada

výměnavodovodní sestavy Hokov I (m

yslivna Hokov)

Příchozí úhrada

27.03.2024

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

243728

7473216800

7473216800

7473216800

7638912100

7636523200

7495126900

210240511

243728
4146

6 406 867.95
Částka

+671.93

-8 010.00

-13 530.00

-2 700.00

-1 240.00

-620.00

-10 640.00

-6 071.00

+1 372.12

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
Pokračování na další straně

strana 1/2
SBVY0295938981



ČESKÁ
spořitelna

Název účtu: Obec Hořovičky
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně

Výpis z účtu

Číslo účtu/kód banky: 540589389/0800

číslo účtu (IBAN): CZ53 0800 0000 0005 4058 9389

Období: 28.03.2024 - 31.03.2024
číslo výpisu: 055

DIGITÁLNÍ PODPIS
Česká spořitelna, a.s.Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Počáteční zůstatek:
Celkem přišlo:
Celkem odešlo:
Konečný zůstatek:
Disponibilní zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU

Zaúčtováno Položka
Provedeno Částka obratu cizí měny

Popis

31.03.2024 Kreditní úrok

z 540589389

31.03.2024 ceny za služby
Cena za vedení účtu

6 374 818.00
53.05

-610.00
6 374 261.05
6 374 261.05

Počáteční zůstatek:
Číslo protiúčtu
Název protiúčtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

(01.03.2024 - 31.03.2024)

23/7.00 CZK

41/7.00 CZK

Konečný zůstatek:

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

0598

Cena za internetové bankovnictví
Business 24
Cena za tuzemskou úhradu
na základě trvalého příkazu
Cena za tuzemskou příchozí úhradu

Cena za tuzemskou odchozí úhradu
Business 24

Cena za zaslání výpisu
elektronicky, častěji nežměsíčně

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ

Obraty za období výpisu
Obraty od začátku roku

Počet položek na výpise

Počet čekajících obratů

Odepsáno z účtu (-)

-610.00
-6 953 866.25

6

6 374 818.00
Částka

+53.05

-40.00

-100.00

-7.00

-161.00
-287.00

-15.00

6 374 261.05

Připsáno na účet (+)

53.05
3 770 037.07

1

0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění

pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na

našich internetovýchstránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, psč 140 00, lčo: 45244782, strana 1/1zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
SBVY0295979127


